— 1 —

中共山东体育学院委员会办公室文件

鲁体院党办通字〔2022〕6 号

                  ★

关于调整中国共产党山东体育学院
第四次代表大会筹备工作领导小组

及工作机构的通知

各党总支，各部、处、室、院、校：

中国共产党山东体育学院第四次代表大会拟于今年 9 月下

旬召开，为做好大会筹备工作，经学校党委研究决定，调整大会

筹备工作领导小组及工作机构。现将有关事项公布如下：

一、筹备工作领导小组

组  长：王  毅

副组长：毛莉虹  张云龙

成  员：任继滨  张疆之  孙乐为  张佃波  任 杰

连增威

领导小组下设办公室，成员名单如下。

— 2 —

主  任：张云龙（兼）

副主任：任 杰  连增威

成  员：孔祥宇  刘  意  何培东  李成杰  宋  昶

杜  韬  杨  蕾  赵孝彬  赵建民  胡悦忻

钱  芳  鹿公臣  黄居源  谭俊民

（以姓氏笔画为序）

领导小组办公室下设会务组、组织组、材料组、宣传组、安

全保障组 5 个工作机构。

（一）会务组

组  长：何培东

副组长：张  波  姚如胜  吴大明

成  员：陈  硕  李  彦  王  琳（研究生院）  许东东

田  珂  王广新

主要职责：

1.负责起草大会须知；

2.负责会议用品、材料、证件的购置、印制、发放；

3.负责会场布置；

4.负责邀请、接待上级领导；

5.负责会议通知、签到和人数统计；

6.负责会议交通安排；

7.承办领导小组办公室交办的其他事项。

（二）组织组

— 3 —

组  长：任  杰

副组长：宋  昶  孔祥宇  李成杰  李鹏飞

成  员：马  锴  陈  亮  李连中  赵  亮  李  昆

李  军  付乃明

主要职责：

1.负责起草呈报上级党委的请示和工作汇报；

2.负责起草代表选举办法，指导完成代表选举工作；

3.负责提出大会主席团、代表团、列席代表等建议人选名单；

4.负责提供党委委员、纪委委员候选人预备人选基本情况介

绍；

5.负责起草选举办法、填写选票注意事项和票务工作；

6.培训总监票人、监票人和计票人；

7.党委、纪委第一次会议选举的准备和组织工作；

8.承办领导小组办公室交办的其他事项。

（三）材料组

组  长：赵建民

副组长：郝  起  王洪利  李  夏

成  员：李  荀  沙芮伊  范海楠  邹爱鑫  王 琳（学生处）

赵  青  宗  晓

主要职责：

1.负责拟定大会日程、议程；

2.负责起草党委工作报告、纪委工作报告和大会筹备情况报

— 4 —

告；

3.负责起草会议用主持词、讲话；

4.负责起草会议决议；

5.负责会议记录；

6.承办领导小组办公室交办的其他事项。

（四）宣传组

组  长：连增威

副组长：钱  芳  张  汀  杨  蕾  李之团

成  员：孙新昱  贺亚平  刘  蕾  赵  青  李  媛

主要职责：

1.负责专题网站等各类宣传平台建设；

2.负责党代会基本知识、典型事迹宣传；

3.负责面向师生开展的宣传教育活动的统筹、组织；

4.负责会议摄影摄像、宣传报道；

5.负责舆论引导和迎接大会召开氛围营造；

6.承办领导小组办公室交办的其他事项。

（五）安全保障组

组  长：谭俊民  刘  意

副组长：张金峰  张  华  王  强

成  员：徐成杭  崔国华  曲晓昆  刘  勇  刘双妍

于进东

主要职责：

— 5 —

1.负责党代会前后安全稳定工作预案制定、突发性安全事件

防范、处置；

2.负责校园环境治理、提升和安全隐患排查；

3.负责会场秩序和安全保卫工作；

4.负责疫情防控、会场消杀和参会人员卫生保健事宜；

5.负责大会餐饮服务、保障；

6.承办领导小组办公室交办的有关事项。

二、党费审查小组

组  长：张云龙

副组长：任  杰  黄居源  李成杰  胡悦忻

职  责：负责对第三次党代会以来党费收缴、使用情况进行

审查，并撰写党费收缴、使用和管理情况报告。

三、代表资格审查小组

组  长：张云龙

副组长：任  杰  宋  昶  孔祥宇  李鹏飞

职  责：负责对第四次党代会的代表资格进行审核，并撰写

代表资格审查报告。

山东体育学院党委办公室

2022 年 8月 26日

— 6 —

山东体育学院党委办公室                 2022 年 8 月 26 日印发

校对：付乃明            印发：学校领导，各部门（单位），存档

	领导小组办公室下设会务组、组织组、材料组、宣传组、安全保障组 5 个工作机构。
	山东体育学院党委办公室